平成２３年５月１０日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地１

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長 小野寺 優

  責 任 者 名 執行役員経理部長 本多 純二

    （ＴＥＬ ０３－５４７６－４８５０）

(訂正・数値データ訂正)「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 当社は、平成２３年５月１０日に公表しました「平成２３年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

につきまして、下記の通り訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

（訂正箇所）

サマリー情報
４．その他
（３）発行済株式数（普通株式）

【訂正前】

①期末発行済株式数（自己株式を含む）
②期末自己株式数
③期中平均株式数

【訂正後】

①期末発行済株式数（自己株式を含む）
②期末自己株式数
③期中平均株式数

以 上

23年3月期 53,754,477 株 22年3月期 53,754,477 株

23年3月期 319,126 株 22年3月期 452,137 株

23年3月期 357,359 株 22年3月期 450,969 株

23年3月期 53,754,477 株 22年3月期 53,754,477 株

23年3月期 319,126 株 22年3月期 452,137 株

23年3月期 53,397,118 株 22年3月期 53,303,508 株